ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.06.2021                       № 37

О назначении дополнительных выборов
в Думу города Заволжья седьмого созыва

 В соответствии со статьей 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 77 Закона
Нижегородской области от 6 сентября 2007 года № 108-З «О выборах
депутатов представительных органов муниципальных образований
в Нижегородской области», статьей 15 Устава города  Заволжья,
на основании решения Думы города  Заволжья от 26.05.2021 № 29
«О досрочном прекращении полномочий  депутата Думы города Заволжья»,
Дума города Заволжья решает:
  1.Назначить на 19 сентября 2021 года дополнительные выборы в Думу
города Заволжья седьмого созыва по одномандатному  избирательному
округу №12.
 2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию
муниципального образования города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области.
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья»
не позднее чем через пять дней со дня принятия.
  4.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
  5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную  комиссию  Думы города Заволжья по законности
и депутатской этике.

Глава местного самоуправления      Е.П.Носкова